012/2019, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda 

presente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA e 

ADJUDICA o objeto deste Pregão na seguinte conformidade: “NATALI BRINK BRINQUEDOS 

LTDA EPP” vencedor nos itens 01 e 19 totalizando R$ 3.148,00 (três mil cento e quarenta e oito 

reais); “C. G. RANDI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EPP” vencedor no item 02 totalizando R$ 

1.925,00 (um mil novecentos e vinte e cinco reais); “FILIPE MOISES GARCIA ME” vencedor nos 

itens 03, 04, 05, 06, 07, 14 e 18 totalizando R$ 9.652,50 (nove mil seiscentos e cinquenta e dois 

reais e cinquenta centavos); “INTERA COMERCIAL LTDA ME” vencedor nos itens 08, 09 e 16 

totalizando R$ 8.249,40 (oito mil duzentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos); 

“TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI EPP” vencedor nos itens 10, 11 e 13 totalizando R$ 

5.395,00 (cinco mil trezentos e noventa e cinco reais); “LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO 

DE EQUIPAMENTOPS DE INFORMÁTICA LTDA EPP” vencedor nos itens 12 e 17 totalizando 

R$ 13.525,20 (treze mil quinhentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). O item 15 ficou 

fracassado. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 02 de julho de 2019. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 

Prefeito Municipal